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OSOITE HUONEISTOTYYPPI KERROS PINTA-ALA PARVEKE / TERASSI

A1 2H+K+S 1 50,5 m pihaterassi
A2 2H+K+S 1 57,5 m pihaterassi
A3 3H+K+S 1 73,0 m pihaterassi
A4 2H+K+S 2 50,5 m parveke
A5 2H+K+S 2 57,5 m parveke
A6 1H+KK+S 2 38,5 m parveke
A7 3H+K+S 2 73,0 m parveke
A8 2H+K+S 3 50,5 m parveke
A9 2H+K+S 3 57,5 m parveke
A10 1H+KK+S 3 38,5 m parveke
A11 3H+K+S 3 73,0 m parveke
A12 2H+K+S 4 50,5 m parveke
A13 2H+K+S 4 57,5 m parveke
A14 1H+KK+S 4 38,5 m parveke
A15 3H+K+S 4 73,0 m parveke
A16 2H+K+S 5 50,5 m parveke
A17 2H+K+S 5 57,5 m parveke
A18 1H+KK+S 5 38,5 m parveke
A19 3H+K+S 5 73,0 m parveke, p
B20 2H+K+S 1 50,5 m pihaterassi
B21 2H+K+S 1 57,5 m pihaterassi
B22 3H+K+S 1 73,0 m pihaterassi
B23 2H+K+S 2 50,5 m parveke
B24 2H+K+S 2 57,5 m parveke
B25 1H+KK+S 2 38,5 m parveke
B26 3H+K+S 2 73,0 m parveke
B27 2H+K+S 3 50,5 m parveke
B28 2H+K+S 3 57,5 m parveke
B29 1H+KK+S 3 38,5 m parveke
B30 3H+K+S 3 73,0 m parveke
B31 2H+K+S 4 50,5 m parveke
B32 2H+K+S 4 57,5 m parveke
B33 1H+KK+S 4 38,5 m parveke
B34 3H+K+S 4 73,0 m parveke
B35 2H+K+S 5 50,5 m parveke
B36 2H+K+S 5 57,5 m parveke
B37 1H+KK+S 5 38,5 m parveke
B38 3H+K+S 5 73,0 m parveke
HUONEISTOALA YHTEENSÄ 2118,0 m



© OpenStreetMapin tekijät, CC-BY-SA
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YLEISET TILAMERKINNÄT

UVV ulkoiluvälinevarasto
LVV lastenvaunuvarasto
SK siivouskomero
KUIV. kuivaushuone
SPK sähköpääkeskus
LJH lämmönjakohuone
TALOVAR. talovarasto
VSS väestönsuoja
IRT.VAR. irtaimistovarasto
JÄTE jätekatos

ASUNTOJEN HUONEET JA TILAT

ET eteinen
AH asuinhuone
KPH kylpyhuone
WC wc
OH olohuone
K keittiö
KK keittokomero

KALUSTEET JA VARUSTEET

JK/P jää/pakastinkaappi
(JK/P) tilavaraus jää/pakastinkaapille
L liesiuuni
(M) tilavaraus mikroaaltouunille
(APK) tilavaraus astianpesukoneelle
(PPK) tilavaraus pesukoneelle ja kuivausrummulle
PY pyykkikaappi
SK siivouskaappi
LTO ilmanvaihdon lämmöntalteenotto

TA-ASUMISOIKEUS OY
KIVENSILMÄNKUJA 6, 00920 Helsinki

30.03.2012

ARKKITEHTITOIMISTO
HEDMAN & MATOMÄKI OY

POHJAPIIRUSTUKSIIN MERKITTYJEN LYHENTEIDEN SELITYKSET



TA-ASUMISOIKEUS OY / KIVENSILMÄNKUJA 6 
Kivensilmänkuja 6, 00920 Helsinki 
                                            
  
 
RAKENNUSTAPASELOSTUS 12.8.2011:    
 
YLEISTÄ 
 

Kerrostaloyhtiö koostuu yhdestä kaksiportaisesta 5-kerroksisesta lamellikerrostalosta. 
Yhteistilat ja irtaimistovarastot sijoittuvat maantasokerrokseen ja kellarikerrokseen.Yhteinen 
kerho-tila sijaitsee maantasokerroksessa. Asukaspaikoitus sijaitsee pihakannen alla olevassa 
paikoitushallissa. 
 

RAKENTEET 
 

Perustukset tehdään rakennesuunnitelmien mukaan. Kellari ja paikoituslaitos maan alle 
tehdään betonirakenteisena. Lamellikerrostalo rakennetaan esivalmistetuista 
teräskennorakenteisista suurmoduuleista. Teräskennorakenne toimii rakennuksen kantavana 
runkona. Jokainen asunto on yksi suurmoduuli. Vesikatto on tasakattoinen ja kateaineena on 
kermikate. 

  
 Julkisivut ovat pääosin paikallarapattua eristerappausta, 1. kerroksen julkisivumateriaalina on 
 mekaanisesti kiinnitetty kiviaineinen levy. 
 

Asunnon sisäiset väliseinät ovat kevyitä metallirunkoisia kipsilevyseiniä. 
 
IKKUNAT 
 

Asuntojen ikkunat ovat 3-kertaisia, kaksipuitteisia ja sisäänpäin aukeavia tehdasmaalattuja 
puu-alumiini-ikkunoita. Ikkunoiden helat ovat vakioheloja. 
 

OVET 
 

Asunnon porrastaso-ovi on tehdasvalmisteinen viiluovi. Asunnon sisäovet ja porrastaso-
ovien vastaovet ovat huulletuja tehdasvalmisteisia laakaovia. Joissain asunnoissa yksi 
sisäovista on liukuovi. Parvekeovi on ulosaukeava lasiaukollinen puu-alumiiniovi.  
Ovien helat ja painikkeet ovat vakioheloja. 

 
PARVEKKEET 
 

Parvekkeet ovat teräsrakenteisia. Kaiteet ovat värillistä lasia metallirungolla. Osalla 
parvekkeista yksi kaiteenosa on läpinäkyvää lasia jonka edessä metallinen rimoitus. 
Asuntojen parvekkeet ovat lasittamattomia. Parvekkeilla on puutrallit. Vierekkäisten 
parvekkeiden välissä oleva pieli on pinnoitettu kiviaineisella levyllä. 
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